主旨：

依據：

一、

二、
(一)
(二)

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年9月13日
發文字號：院台業壹字第1110731369號

 公告監察委員王麗珍、葉宜津、張菊芳就國立東華大學

教授梁金盛於兼任該校教育行政與管理學系系主任期

間，登記擔任「書福民宿」之經營者，違反行為時公務

員服務法第13條第1項公務員不得經營商業之規定，事證

明確，提案彈劾，經審查決定彈劾成立。

 監察法第13條第2項規定。

監察院111年9月8日彈劾案審查會審查決定：「梁金盛，

彈劾成立」。

相關附件：

111年9月8日劾字第21號彈劾案文。

111年9月8日劾字第21號彈劾案審查決定書及其附件。

裝

訂

線

第1頁，共1頁